PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 061/2018, de 02/05/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de

competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º- HOMOLOGAR as inscrições do EDITAL CEAD Nº 012/2018 – Processo Seletivo de

tutores para a constituição de cadastro reserva de bolsistas para a atuação como tutores

presenciais para o curso de Pedagogia a Distância oferecido pela Universidade do Estado de

Santa Catarina – UDESC, atendendo C.I. nº 059/18 - DEG/CEAD, autos do processo nº

4412/2018 , conforme segue:

CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

LOCAL NOME

BALNEÁRIO PICARRAS – CURSO

PEDAGOGIA

HENRIETE JACOBSEN

ISIDORO AUGUSTO LUNARDELLI

REILA GARCIA SANTIAGO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 02 de maio de 2018.

Prof. DAVID DANIEL E SILVA

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 061 do livro competente nº 017
Florianópolis – SC, 02/05/2018